Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 21 DE AGOSTO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 34 - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00048/2015

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equi-
pe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Barros, 193 - Centro - Remigio -
PB, às 14:30 horas do dia 03 de Setembro de 2015, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO, PRO-
GRAMA RADIOFÔNICO (MATUTINO). Recursos: previstos no orçamen-
to vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal
nº 001461. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado.

Telefone: (083) 33641631.

E-mail: licitacoesremigio@gmail.com/ licitacoes.remigio.pb.gov.br

Remígio - PB, 21 de Agosto de 2015.

Alexandre Gonçalves Dias
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00040/2015

 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00040/2015, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRU-
MENTAIS PARA O CEO; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: CRM COMERCIAL LTDA - R$ 10.586,05.

Remígio - PB, 20 de Agosto de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

 EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E INSTRU-
MENTAIS PARA O CEO.

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00040/2015.

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Remígio:
02.0000 - EXECUTIVO 02.110-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02110.10.301.1008.1013 - AQUIS. DE EQUIP. GERAIS E INFORM.
P/UBS'S 02110.10.301.2008.2067 - MANUTENCAO DAS ATIV. DO SIS-
TEMA MUNICIPAL DE SAUDE 3390.30.0000 MATERIAL DE CONSU-
MO 4490.52.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE DE RECURSOS: 002 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF
DE IMPOSTOS - SAÚDE

 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio
e:

 CT Nº 00136/2015 - 20.08.15 - CRM COMERCIAL LTDA - R$
10.586,05

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00041/2015

 Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00041/2015, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA E UTILIDADES
EM GERAL; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em
favor de: CRM COMERCIAL LTDA - R$ 14.842,04.

Remígio - PB, 21 de Agosto de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.
AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA E UTILIDADES EM
GERAL.

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00041/2015.

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 21 DE AGOSTO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 34 - PÁGINA 02

 DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Remígio:
02.0000 - EXECUTIVO 02.110-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02110.10.301.1008.1013 - AQUIS. DE EQUIP. GERAIS E INFORM.
P/UBS'S 02110.10.301.2008.2067 - MANUTENCAO DAS ATIV. DO SIS-
TEMA MUNICIPAL DE SAUDE 3390.30.0000 MATERIAL DE CONSU-
MO 4490.52.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
FONTE DE RECURSOS: 002 - RECEITA DE IMPOSTOS E DE TRANSF
DE IMPOSTOS - SAÚDE

 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Remígio
e:

 CT Nº 00137/2015 - 21.08.15 - CRM COMERCIAL LTDA - R$
14.842,04